
49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

49. schůze Rady města Stříbra konané v  termínu dne 14.12.2020 
od 13:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

I. BERE  NA VĚDOMÍ 

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu 
bez připomínek s konstatováním: 
Splněno:   
Nesplněno:  
Vyřazeno:  
Trvá: 28/VII/01, 04, 09; 29/VI/01, 04, 12, 13; 30/V/01, 08, 21; 31/V/01, 02, 04, 13, 14, 15; 
33/VI/01, 12; 34/V/01, 03; 35/VI/01, 13, 14, 37; 37/VI/01; 38/VII/01, 18, 24; 39/VI/01, 03, 12; 
40/VI/01, 03, 12, 17, 18, 19; 41/VI/01, 02, 08, 09, 14, 39; 42/VI/01, 05, 06, 10; 43/IX/01; 
44/IV/11; 45/II/01; 46/IV/01, 02, 03, 04, 12; 47/V/01, 02, 08, 12, 14, 15, 16; 48/VII/01, 02, 06, 
07, 08, 09, 13, 21, 22, 25, 29, 30, 31, 34, 35  
Prodloužení termínů:  
Plněno průběžně v pracovním pořádku:  
Dlouhodobě sledované úkoly: 

02. Dodatek ke smlouvě č. 3 na zajištění pomocných a úklidových prací pro Správu majetku 
města Stříbra s. r. o., Nerudova 1009, Stříbro, PSČ 349 01, zajištující běžný denní úklid 
v prostorách městské radnice ve Stříbře (č. p. 1, Masarykovo náměstí).  

 
 
II. SCHVALUJE: 

01. Program 49. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
03. Postup při prodloužení nájemních smluv a při přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedený 

v příloze č. 02 tohoto usnesení. 
04. Souhlas vlastníka s akcí Stříbro č. IV-12-0016632, Stříbro, TC, p. č. 2480/62 - kNN, dle 

žádosti společnosti Senergos, a. s., Družstevní 452/13a, 66449 Ostopovice IČ: 26915413, 
pověřené společností ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-
Podmokly, IČO 24729035. 

05. Vyřazení již zlikvidovaného nefunkčního a zastaralého movitého majetku města Stříbra, 
Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro k 31.12.2020, na základě inventarizačního zápisu DIK 
č. 5 – venkovní prostor, návrhu ÚIK č. 02/2020 ze dne 01.12.2020 a protokolu o vyřazení 
majetku v celkové výši 7.500 Kč a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze 
č. 06 tohoto usnesení. 

06. Vyřazení nevyhovujícího nemovitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro k 31.12.2020 na základě inventarizačního zápisu DIK č. 15 – kasárna, návrhu ÚIK 
č. 01/2020 ze dne 10.11.2020 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 1 086 532 Kč 
a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 07 tohoto usnesení.  

07. Závěr, že nemá připomínek k projektové dokumentaci „Prodloužení sítí vedení elektronických 
komunikací“ v k. ú. Těchlovice u Stříbra, dle žádosti společnosti AgNET Jiří Šperl, se sídlem 
Žižkova 89, 349 01 Stříbro, IČ: 73677116, DIČ: CZ8610292482. 

08. Návrh počtu parkovacích stání v rámci realizace výstavby BD v areálu Palackého 1491, 
Stříbro, dle žádosti společnosti OSOH, a. s. se sídlem Slovanská alej 32, 326 00 Plzeň 
IČ: 64360881, DIČ CZ64360881, zastoupené Ing. Stanislavem Pospíšilem. 

09. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2020 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení. 

10. Poskytnutí finančního daru Romanu Jarabicovi , veliteli JSDH ve výši 10.728 Kč za Covid 19. 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

2 

11. Odpisový plán od 01.12.2020 pro PO MKS Stříbro v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 04 tohoto usnesení. 

12. Navýšení přecházející akce ze závazného ukazatele č. 6 – výdaje úřadu a města org. 207x 
DPH o částku 365.000 Kč z upraveného rozpočtu města Stříbra roku 2020 do rozpočtu roku 
2021. 

13. Odpisový plán od 01.12.2020 pro PO ZŠ Gagarinova v souladu s předloženým návrhem, který 
je přílohou č. 05 tohoto usnesení. 

14. Poskytnutí finančního daru fyzickým osobám za mimořádný odstřel černé zvěře dle 
předloženého návrhu v souladu s usnesením č. 47/I/20. 

15. Snížení sazby za svoz kontejnerů s použitým textilem na 200 Kč/kontejner/rok společnosti 
Dimatex CS spol. s r. o. 

16. Dodatek ke smlouvě č. 2 na zajištění služeb v oblasti běžného denního úklidu 
pro Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, Stříbro, uvedený v příloze č. 08 
tohoto usnesení. Dodavatelem služeb je: de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 
Cheb, IČO 64831442, DIČ CZ 64831442. Celková cena za služby činí 34.282,35 Kč bez DPH 
měsíčně. 

17. Text a uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 040 2020 „Městský park ve Stříbře 
– II. etapa, 2. část“, s firmou LS stavby s. r. o., se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, 
IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042, jehož předmětem je změna obchodního jména zhotovitele 
z původního názvu „Lesní stavby, s. r. o.“, se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, 
IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042, na nový název „LS stavby s. r. o.“, se sídlem Palackého 
764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042, s účinností od 19.11.2020, uvedený 
v příloze č. 09 tohoto usnesení. 

18. Text dodatku k nájemním smlouvám, kterými si upravuje doba nájmu od 01.01.2021 
do 31.12.2026 v rámci Stavebního a nájemního bytového družstva Vinice, uvedeného 
v příloze č. 10 tohoto usnesení a uzavření dodatků s jednotlivými nájemníky bytového 
družstva Vinice. 

19. Znění a uzavření trojstranné dohody mezi účastníky:  
• „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo, na straně jedné  
• Xxxx na straně druhé  
• Xxxx na straně třetí,  

uvedené v příloze č. 11 tohoto usnesení. 
20. Znění a uzavření nájemní smlouvy o nájmu družstevního bytu mezi městem Stříbrem 

a „Stavebním a nájemním družstvem Vinice“, bytové družstvo na straně jedné a členem 
družstva Xxxx na straně druhé, uvedené v příloze č. 12 tohoto usnesení. 

21. Uzavření pojistné smlouvy č. 4485881792 s Generali Českou pojišťovnou, a. s., na pojištění 
odpovědnosti při výkonu povolání v celkovém ročním pojistném 7.560 Kč s účinností 
od 01.12.2020, ve znění uvedeném v příloze č. 13 tohoto usnesení. 

22. Znění a uzavření „Smlouvy o nájmu plynárenského zařízení č. 9420003490/4000234433“ mezi 
společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, 
DIČ: CZ27295567, zastoupenou na základě plné moci společností GasNet Služby, s. r. o., 
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311 a městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města, uvedené v příloze č. 14 tohoto usnesení. 

23. Znění a uzavření dodatku č. 2, na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní 
a technická infrastruktura“, dle smlouvy o dílo č. HIO SM 028 2020, uzavřené dne 02.06.2020 
mezi objednatelem městem Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, 
DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a zhotovitelem akce 
společností SMP ALGON – Stříbro – Za Stadionem, správce/společník 1: SMP CZ, a. s., 
Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, společník 2: ALGON, 
a. s., Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, DIČ: CZ28420403, který je přílohou 
č. 15 tohoto usnesení. 

24. Uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovna, a. s., 
Vienna Insurance Group na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla 
s účinností od 01.01.2021 do 31.12.2021, ve znění uvedeném v příloze č. 16 tohoto usnesení. 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

3 

25. Udělení mimořádné odměny ředitelce ZŠ Gagarinova ul. paní Mgr. Květoslavě Špilerové 
ve výši 22.000 Kč za přípravu a vypracování 1. monitorovací zprávy k projektu ZŠ Gagarinova, 
Stříbro – šablony II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_063/0015167. 

26. Zadání výroby a finanční úhradu informační tabule u pana Xxxx, Stříbro, Xxxx v celkové ceně 
do 500 Kč, k projektu Železné svatojakubské trasy vedené z Prahy přes Stříbro v délce 258 
km. 

27. Podání žádosti příspěvkové organizace města Stříbra – Základní školy Stříbro, Gagarinova 
1039, o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti ve věku 3 – 10 
let v době nouzového stavu. 

28. Navýšení mimořádné odměny ředitelům příspěvkových organizací Mateřská škola 
Soběslavova  a ZŠ Gagarinova o 10 000 Kč nad rámec pracovního materiálu 4.4. 48. Rady 
města Stříbra. Ostatní odměny zůstávají dle schváleného materiálu předloženého návrhu. 

 
III. NESCHVALUJE: 

01. Financování portálu Tachovsko.com pro rok 2021. 
 
IV. ODROČUJE: 

01. Zpracování projektové dokumentace „Kulturní dům, Gagarinova 1344, Stříbro – projekt 
energetických úspor“ dle cenové nabídky Ing. Pavlíny Štědré, Nerudova 1404, 349 01 Stříbro, 
IČ: 722 12 161. 

 
V. DOPORUČUJE: 

01. Zastupitelstvu města Stříbra zabývat se záměrem prodeje distribučního zařízení v TS TC 0188 
Stříbro – úpravna vody – Máchovo údolí na p. p. č. 627/1 v k. ú. Stříbro společnosti ČEZ 
Distribuce, a. s., 405 02 Děčín Teplická 874/8 a zároveň projednat záměr prodeje ve výboru 
výstavby. 

 
VI. UKLÁDÁ: 

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

02. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při prodloužení nájemních smluv a při 
přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení.  

      
 Z: jednatel SMMS, s. r. o.  

  T: 31.01.2021 

03. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s  informováním žadatele, společností 
Senergos, a. s., Družstevní 452/13a, 66449 Ostopovice IČ: 26915413,  pověřené společností 
ČEZ Distribuce a. s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČO 24729035 
o výsledku projednání žádosti o souhlas vlastníka s akcí  Stříbro č. IV-12-0016632, Stříbro, 
TC, p. č. 2480/62 – kNN. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 

04. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením již zlikvidovaného 
nefunkčního a zastaralého movitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 
Stříbro k 31.12.2020, na základě inventarizačního zápisu DIK č. 5 – venkovní prostor, návrhu 
ÚIK č. 02/2020 ze dne 01.12.2020 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 7.500 Kč 
a jeho likvidaci v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 06 tohoto usnesení. 

       
  Z: vedoucí HIO  
  T: 31.12.2020 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

4 

05. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s vyřazením nevyhovujícího 
nemovitého majetku města Stříbra, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro k 31.12.2020 
na základě inventarizačního zápisu DIK č. 15 – kasárna, návrhu ÚIK č. 01/2020 ze dne 
10.11.2020 a protokolu o vyřazení majetku v celkové výši 1 086 532 Kč a jeho likvidaci 
v rozsahu a způsobem uvedeným v příloze č. 07 tohoto usnesení.    
      
  Z: vedoucí HIO  
  T: 31.12.2020 

06. Informovat žadatele společnost AgNET Jiří Šperl, se sídlem Žižkova 89, 349 01 Stříbro, 
IČ: 73677116, DIČ: CZ8610292482 o výsledku projednání žádosti o vyjádření k projektové 
dokumentaci „Prodloužení sítí vedení elektronických komunikací“ v k. ú. Těchlovice u Stříbra.
  

  Z: vedoucí HIO   
  T:  04.01.2021 

07. Informovat žadatele společnost OSOH, a. s. se sídlem Slovanská alej 32, 326 00 Plzeň 
IČ: 64360881, DIČ CZ64360881, zastoupené Ing. Stanislavem Pospíšilem o výsledku 
projednání návrhu počtu parkovacích stání v rámci realizace výstavby BD v areálu Palackého 
1491, Stříbro.         
  Z: vedoucí HIO   
  T: 04.01.2021 

08. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s doporučením Zastupitelstvu města Stříbra 
zabývat se záměrem prodeje distribučního zařízení v TS TC 0188 Stříbro – úpravna vody – 
Máchovo údolí na p. p. č. 627/1 v k. ú. Stříbro společnosti ČEZ Distribuce, a. s., 405 02 Děčín 
Teplická 874/8 a zároveň s doporučením projednat záměr prodeje ve výboru výstavby. 
     
 Z: vedoucí HIO MěÚ 

 T: průběžně 

09. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2020 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí FO 
  T: 31.12.2020 

10. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru Romanu Jarabicovi, 
veliteli JSDH ve výši 10.728 Kč za Covid 19.     
  Z: vedoucí FO   
  T: 31.12.2020 

11. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 01.12.2020 pro PO MKS Stříbro v souladu s předloženým návrhem, 
který je přílohou č. 04 tohoto usnesení.     
  Z: ředitel  PO MKS   
  T: 30.12.2020 

12. Zajistit administrativní úkony spojené s přesunem navýšení ze závazného ukazatele č. 6 – 
výdaje úřadu a města org. 207x DPH ve výši 365.000 Kč z upraveného rozpočtu města Stříbra 
roku 2020 do rozpočtu roku 2021.      
  Z: vedoucí FO  
  T: 28.02.2021 

13. Zajistit provedení organizačních opatření a administrativních úkonů souvisejících s realizací  
odpisového plánu od 01.12.2020 pro PO ZŠ Gagarinova v souladu s předloženým návrhem, 
který je přílohou č. 05 tohoto usnesení.     
  Z: ředitelka PO ZŠ Gagar. 
  T: 30.12.2020 

 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

5 

14. Zajistit administrativní úkony spojené s poskytnutím finančního daru fyzickým osobám 
za mimořádný odstřel černé zvěře dle předloženého návrhu v souladu s usnesením č. 47/I/20. 

     
 Z: vedoucí FO  

 T: 31.12.2020 

15. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se snížením sazby za svoz kontejnerů 
s použitým textilem na 200 Kč/kontejner/rok společnosti Dimatex CS spol. s r. o.  

      
  Z: vedoucí HIO MěÚ 

  T: průběžně 

16. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra ve věci 
financování portálu Tachovsko.com pro rok 2021 a informovat Radu cestovního ruchu 
Tachovska o rozhodnutí Rady města Stříbra.  

  Z: uvolněný místostarosta 
  T: 31.12.2020 

17. Zpracovat administrativní náležitosti spojené se schválením dodatku č. 2 na zajištění služeb 
v oblasti běžného denního úklidu pro Zdravotnické zařízení města Stříbra, Benešova 511, 
Stříbro, pro dodavatele služeb: de Wolf GROUP s. r. o., Americká 2452/14, 350 02 Cheb, ICO 
64831442, DIC CZ 64831442.      
 Z: vedoucí  ZZ OS 

  T: 31.12.2020 

18. Informovat firmu LS stavby s. r. o., se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042, 
DIČ: CZ64834042, o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
o dílo HIO SM 040 2020 „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 2. část“, jehož předmětem je 
změna obchodního jména zhotovitele z původního názvu „Lesní stavby, s. r. o.“, se sídlem 
Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042, na nový název „LS stavby 
s. r. o.“, se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko, IČ: 64834042, DIČ: CZ64834042, 
s účinností od 19.11.2020.    

 Z: vedoucí HIO MěÚ  
  T: 31.12.2020 

19. Zajistit administrativní a jiné náležitosti spojené s uzavřením dodatků k nájemním smlouvám, 
kterými si upravuje doba nájmu od 01.01.2021 do 31.12.2026 v rámci Stavebního a nájemního 
bytového družstva Vinice, uvedeného v příloze č. 10 tohoto usnesení.  

      
 Z: starosta města 
  T: 31.12.2020 

20. Zajistit administrativní a jiné úkony spojené se schválením znění a uzavřením trojstranné 
dohody mezi účastníky:  
• „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo, na straně jedné  
• Xxxx na straně druhé  
• Xxxx na straně třetí,  

uvedené v příloze č. 11 tohoto usnesení. 

  Z: starosta města 
 T: 31.12.2020 

21. Zajistit administrativní a jiné úkony spojené se schválením znění a uzavřením nájemní 
smlouvy o nájmu družstevního bytu mezi městem Stříbrem a „Stavebním a nájemním 
družstvem Vinice“, bytové družstvo na straně jedné a členem družstva Xxxx na straně druhé, 
uvedené v příloze č. 12 tohoto usnesení. 

  Z: starosta města 
  T: 31.12.2020 

22. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením pojistné smlouvy 
č. 4485881792 s Generali Českou pojišťovnou, a. s., na pojištění odpovědnosti při výkonu 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

6 

povolání v celkovém ročním pojistném 7.560 Kč s účinností od 01.12.2020, ve znění 
uvedeném v příloze č. 13 tohoto usnesení. 

 Z: vedoucí HIO 
  T: 31.12.2020 
 
23. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením „Smlouvy 

o nájmu plynárenského zařízení č. 9420003490/4000234433“ mezi společností GasNet, 
s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 27295567, DIČ: CZ27295567, 
zastoupenou na základě plné moci společností GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311, DIČ: CZ27935311 a městem Stříbrem, Masarykovo 
náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem 
Záhořem, starostou města.       
 Z: vedoucí HIO  

  T: 15.12.2020 
 
24. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se zpracováním a uzavřením dodatku 

č. 2, na akci „Stříbro, lokalita Za Stadionem – 1. část – dopravní a technická infrastruktura“, dle 
smlouvy o dílo č. HIO SM 028 2020, uzavřené dne 02.06.2020 mezi objednatelem městem 
Stříbrem, Masarykovo náměstí č. 1, 349 01 Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města  a  zhotovitelem akce společností SMP 
ALGON – Stříbro – Za Stadionem, správce/společník 1: SMP CZ, a. s., Vyskočilova 1566, 140 
00 Praha 4, IČ: 27195147, DIČ: CZ27195147, společník 2: ALGON, a. s., Ringhofferova 
1/115, 155 21 Praha 5, IČ: 28420403, DIČ: CZ28420403. 

 Z:  vedoucí HIO  
  T: 24.12.2020 
 
25. Provedení administrativních a dalších opatření souvisejících s uzavřením dodatku č. 1 

k pojistné smlouvě č. 6800120278 s Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna Insurance Group 
na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla s účinností od 01.01.2021 
do 31.12.2021, ve znění uvedeném v příloze č. 16 tohoto usnesení. 

      
 Z: tajemník MěÚ  
  T: 31.12.2020 
 
26. Informovat ředitelku ZŠ Gagarinova ul. paní Květoslavu Špilerovou o rozhodnutí Rady města 

Stříbra ve věci udělení mimořádné odměny za přípravu a vypracování 1. monitorovací zprávy 
k projektu ZŠ Gagarinova, Stříbro – šablony II, reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0./18_063/0015167. 

     
 Z: tajemník MěÚ  

  T: 15.12.2020 
 
27. Zajistit administrativní úkony spojené s výrobou a následnou finanční úhradou informační 

tabule u pana Xxxx, Stříbro, Xxxx v celkové ceně do 500 Kč, k projektu Železné svatojakubské 
trasy vedené z Prahy přes Stříbro v délce 258 km. 

 
  Z: tajemník MěÚ 
  T: 31.12.2020 
 
28. Informovat ředitelku ZŠ Gagarinova ul. paní Květoslavu Špilerovou o rozhodnutí Rady města 

Stříbra ve věci podání žádosti příspěvkové organizace města Stříbra – Základní školy Stříbro, 
Gagarinova 1039, o individuální dotaci na úhradu vzniklých nákladů při zajištění péče o děti 
ve věku 3 – 10 let v době nouzového stavu.  

 Z: tajemník MěÚ  
  T: 15.12.2020 
 



49. Rada města Stříbra dne 14.12.2020 
 

7 

29. Zajistit poskytnutí mimořádných odměn v nejbližším výplatním termínu dle výše vlastních 
mzdových prostředků PO. Administrativní náležitosti o platových rozhodnutích; v pracovním 
pořádku zajistí tajemník MěÚ.    

 Z: tajemník MěÚ 
  T: 31.12.2020 

  

 

 

 

     

…………………………..                                                        ……………………………. 

Martin Záhoř                           Bc. Karel Lukeš 
starosta města              místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

 1  

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

1. 
Záměr propachtování části pozemku p. č. 1425/11 orná půda o výměře 8750 m2 v k. ú. Láz 
u Kladrub za účelem zemědělské činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

2. 
Záměr propachtování  pozemku p. č. 1568 ostatní plocha o výměře 4277 m2 v k. ú. Těchlovice 
u Stříbra za účelem zemědělské činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

3. 
Záměr propachtování  pozemku p. č. 1570 ostatní plocha o výměře 10664 m2 v k. ú. Těchlovice 
u Stříbra za účelem zemědělské činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

4. 
Záměr propachtování  pozemku p. č. 304/20 orná půda o výměře 8666 m2 v k. ú. Otročín 
u Stříbra za účelem zemědělské činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

5. 
Záměr pronájmu  pozemku p. č. 907/17 ostatní plocha o výměře 5339 m2 v k. ú. Těchlovice 
u Stříbra za účelem úpravy pozemku a oplocení areálu. 

6. 
Záměr pronájmu  pozemků: 

• p. č. st. 93 zastavěná plocha o výměře 229 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 94 zastavěná plocha o výměře 344 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 109/1 zastavěná plocha o výměře 285 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 109/3 zastavěná plocha o výměře 28 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

7. 
Záměr pronájmu  pozemku p. č. 311/6 ostatní plocha o výměře cca 155 m2 z celkových 229 m2 
v k. ú. Butov za účelem přístupu vjezdu do garáže a využití pozemku k rekreaci. 

8. 
Záměr pronájmu  pozemku p. č. 1779/60 orná půda o výměře cca 420 m2 z celkových 4222 m2 
v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkářské a rekreační činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 
1 rok. 

9. 
Záměr pronájmu nebytových prostor na pozemku p. č. st. 2863 zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Stříbro, prostor označený na vratech č. 2 za účelem skladování věcí na dobu určitou  
od 01.01.2021 do 31.12.2021 s tříměsíční výpovědní lhůtou za roční nájemné 20.000 Kč. Nájemce 
bude hradit náklady za energie a ostatní služby. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních 
předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 
 
II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 

1. 
Pronájem nebytových prostor  na pozemku p. č. st. 763 v k. ú. Stříbro v objektu č. p. 555, 
Alešova ul., 349 01 Stříbro za účelem uskladnění osobních věcí na dobu určitou od 01.01. 2021 
do 30.06.2021 panu Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx s výpovědní lhůtou 1 měsíc za měsíční 
nájemné 500 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných 
v den uzavření smlouvy. 



Příloha č. 01 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

 2  

 

2. 
Propachtování pozemku p. č. 1891/2, díl 4 orná půda o výměře cca 211 m2 z celkových 2756 m2 

v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkářské a rekreační činnosti na dobu neurčitou od 01.01.2021 
s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční pachtovné 5.275 Kč dle nabídky č. 2 paní Xxxx, bytem Xxxx, 
349 01 Stříbro. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy. 
 
III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ 1. DODATKU SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

1. 
Uzavření dodatku č. 1 smlouvy o budoucí smlouvě  o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy 
zemního kabelového vedení NN a právu provést stavbu na pozemku: p. č. 3061/9 a 2480/69 
v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský 
kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný pozemek) se společností ČEZ Distribuce, 
a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou 
společností Senergos, a. s. IČ 26915413, se sídlem Družstevní 452/13a 664 49 Ostopovice, 
na stavbu č. IV-12-0016632, Stříbro, TC, p. č. 2480/62 - kNN. Předpokládaný rozsah omezení 
služebného pozemku služebností činí 4.2 m² za cenu celkem 1.000 Kč (Jeden tisíc korun českých), 
ke které bude připočtena platná DPH. 
 
RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 

I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování části pozemku 
p. č. 1425/11 orná půda o výměře 8750 m2 v k. ú. Láz u Kladrub za účelem zemědělské činnosti, 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok.     
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování pozemku 
p. č. 1568 ostatní plocha o výměře 4277 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem zemědělské 
činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
3. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování pozemku 
p. č. 1570 ostatní plocha o výměře 10664 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem zemědělské 
činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
4. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru propachtování pozemku 
p. č. 304/20 orná půda o výměře 8666 m2 v k. ú. Otročín u Stříbra za účelem zemědělské činnosti, 
na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 
 Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
5. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním pronájmu pozemku p. č. 907/17 
ostatní plocha o výměře 5339 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem úpravy pozemku 
a oplocení areálu.     
  Z: vedoucí HIO MěÚ  
  T: průběžně 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

 3  

 

6. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu  pozemků: 

• p. č. st. 93 zastavěná plocha o výměře 229 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 94 zastavěná plocha o výměře 344 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 109/1 zastavěná plocha o výměře 285 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

• p. č. st. 109/3 zastavěná plocha o výměře 28 m2 v k. ú. Těchlovice u Stříbra za účelem 
pronájmu pozemku pod stavbou ve vlastnictví žadatele 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
7. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku p. č. 311/6 
ostatní plocha o výměře cca 155 m2 z celkových 229 m2 v k. ú. Butov za účelem přístupu vjezdu 
do garáže a využití pozemku k rekreaci. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
8. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemku 
p. č. 1779/60 orná půda o výměře cca 420 m2 z celkových 4222 m2 v k. ú. Stříbro za účelem 
zahrádkářské a rekreační činnosti, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 rok. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
9. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu nebytových prostor 
na pozemku p. č. st. 2863 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Stříbro, prostor označený na vratech 
č. 2 za účelem skladování věcí na dobu určitou od 01.01.2021 do 31.12.2021 s tříměsíční výpovědní 
lhůtou za roční nájemné 20.000 Kč. Nájemce bude hradit náklady za energie a ostatní služby. 
Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření 
smlouvy.  

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
  T: průběžně 
 
II. NÁVRH NA UZAVŘENÍ NÁJEMNÍ, PACHTOVNÍ SMLOUVY 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s pronájmem nebytových prostor  na pozemku 
p. č. st. 763 v k. ú. Stříbro v objektu č. p. 555, Alešova ul., 349 01 Stříbro za účelem uskladnění 
osobních věcí na dobu určitou od 01.01. 2021 do 30.06.2021 panu Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx 
s výpovědní lhůtou 1 měsíc za měsíční nájemné 500 Kč. Nájemné je osvobozeno od DPH podle 
právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy.  
      
  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s propachtováním pozemku p. č. 1891/2, díl 4 orná 
půda o výměře cca 211 m2 z celkových 2756 m2 v k. ú. Stříbro za účelem zahrádkářské 
a rekreační činnosti na dobu neurčitou od 01.01.2021 s výpovědní lhůtou 6 měsíců za roční 
pachtovné 5.275 Kč dle nabídky č. 2 paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01 Stříbro. Nájemné je osvobozeno 
od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den uzavření smlouvy. 

  Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 
 
 



Příloha č. 01 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

 4  

 

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ 1. DODATKU SMLOUVY O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ 
SLUŽEBNOSTI ZAŘÍZENÍ DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY A SMLOUVY O PRÁVU PROVÉST STAVBU 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy o budoucí smlouvě  
o zřízení služebnosti zařízení distribuční soustavy zemního kabelového vedení NN a právu provést 
stavbu na pozemku: p. č. 3061/9 a 2480/69  v k. ú. Stříbro, zapsáno na  LV 1 v katastru nemovitostí 
vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Tachov (dále jen služebný 
pozemek) se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností Senergos, a. s. IČ 26915413, se sídlem 
Družstevní 452/13a 664 49 Ostopovice, na stavbu č. IV-12-0016632, Stříbro, TC, p. č. 2480/62 - kNN. 
Předpokládaný rozsah omezení služebného pozemku služebností činí 4,2 m² za cenu celkem 
1.000 Kč (Jeden tisíc korun českých), ke které bude připočtena platná DPH. 

     

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně   



Příloha č. 02   
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Příloha č. 02  usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

1 

BYTOVÉ OTÁZKY 
 

RADA MĚSTA SCHVALUJE:  
 
 
I. PŘIDĚLENÍ BYTŮ: 
1. Přidělení bytu č. 1 o velikosti 1 + K v ul. Prokopa Holého 1546, Stříbro panu Xxxx, trvale 

bytem Masarykovo náměstí 1, Stříbro (kontaktní adresa: Xxxx) na dobu určitou v délce 3 
měsíců od 01.01.2021. 

2. Přidělení bytu č. 7 o velikosti 2 + K v ul. Prokopa Holého 1546, Stříbro panu Xxxx, trvale 
bytem Xxxx, Stříbro, na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2021. 

3. Přidělení bytu č. 3 o velikosti 2 + K v ul. Prokopa Holého 1545, Stříbro panu Xxxx, trvale 
bytem Xxxx, Stříbro (kontaktní adresa: Xxxx) na dobu určitou v délce 3 měsíců od 
01.01.2021.  

 
 

II. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 12 MĚSÍCŮ: 

1. Xxxx, Žižkova 67 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2021 
2. Xxxx, Husova 96 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2021 
3. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2021 
4. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2021 
5. Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.01.2021 
6. Xxxx, Nádražní 719 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
7. Xxxx, Sadová 1462 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
8. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
9. Xxxx, Prokopa Holého 1545 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
10. Xxxx, Prokopa Holého 1545 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
11. Xxxx, Prokopa Holého 1548 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 1 roku od 01.02.2021 
 
 
III. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 6 MĚSÍCŮ: 

1. Xxxx, Kladrubská 652 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 01.01.2021 
2. Xxxx, Západní předměstí 857 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 

01.02.2021 
3. Xxxx, Západní předměstí 919 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 6 měsíců od 

01.02.2021 
 
IV. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍHO VZTAHU NA 3 MĚSÍCE: 

1. Xxxx, Těchlovice 63 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 01.01.2021 
2. Xxxx, Prokopa Holého 1547 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 

01.01.2021 
3. Xxxx, Prokopa Holého 1544 (byt č. Xxxx), na dobu určitou v délce 3 měsíců od 

01.02.2021 
 
 
RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
 
1. Zajistit administrativní náležitosti spojené s postupem při prodloužení nájemních smluv a 

při přidělení bytů v majetku města Stříbra, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení. 
   



Příloha č. 02   
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Příloha č. 02  usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

2 

 Z: jednatel SMMS, s. r. o.  
 T: 31.01.2021 



Příloha č. 03 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

Příloha č. 03 49. RM 14.12.20 - Rozpočtová opatření.doc   1  

 

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA NA ROK 2020 
 
 
 

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e : 
 
 
 
 
46.  Příjem D od MPSV – Výdaje v soc.službách COVID 19 72.665,00 Kč 

 Výdej D od MPSV – Výdaje v soc.službách COVID 19 72.665,00 Kč 
 

 
 
47. Příjem D od MV – JSDH   62.879,00 Kč 
 Výdej D od MV – JSDH   62.879,00 Kč 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020

Odpisový plán ODPISOVÝ PLÁN OD 01.12.2020, ruší odp.pl. schválený 01. RM dne 05.11.2018 Příspěvková organizace MKS, Stříbro
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové organizace modré - darovaný majetek  IČO 70937605

schváleno schváleno na xx. Rmě dne xx.xx.2020 bíle - majetek ve správě

nově zařazený majetek žluté - rozpouštění dotace

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

odeps. maj. ve správě 2 013 552,00 Kč      

203 7 493 502,80 Kč      7 493 503 Kč           2002 74 688,00 Kč     4 075 943,00 Kč      4 001 255,00 Kč      3 926 567,00 Kč      3 851 879,00 Kč      3 777 191,00 Kč      3 702 503,00 Kč      3 627 815,00 Kč      3 553 127,00 Kč      3 478 439,00 Kč      3 403 751,00 Kč      
6 224,00 Kč        74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           

201 4 012 543,00 Kč      4 012 543,00 Kč      2002 40 128,00 Kč      
3 344,00 Kč        

technické zhodnocení kina 13 516 010,08 Kč    13 516 010,08 Kč    11/2020 135 160,00 Kč    13 504 747,08 Kč    13 369 587,08 Kč    13 234 427,08 Kč    13 099 267,08 Kč    12 964 107,08 Kč    12 828 947,08 Kč    12 693 787,08 Kč    12 558 627,08 Kč    12 423 467,08 Kč    12 288 307,08 Kč    

11 263,00 Kč     11 263,00 Kč           135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         

Celkem pořizovací cena účet 021 27 035 607,88 Kč    25 022 055,88 Kč    17 580 690,08 Kč    17 370 842,08 Kč    17 160 994,08 Kč    16 951 146,08 Kč    16 741 298,08 Kč    16 531 450,08 Kč    16 321 602,08 Kč    16 111 754,08 Kč    15 901 906,08 Kč    15 692 058,08 Kč    

85 951,00 Kč           209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         

Pořizovací cena dl. hmot. majetku  021 27 035 607,88 Kč    

Zůstatková cena majetku účet 021 17 580 690,08 Kč    17 370 842,08 Kč    17 160 994,08 Kč    16 951 146,08 Kč    16 741 298,08 Kč    16 531 450,08 Kč    16 321 602,08 Kč    16 111 754,08 Kč    15 901 906,08 Kč    15 692 058,08 Kč    

Celkem roční odpis účet 021 85 951,00 Kč           209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum
Odpis roční

odpis měsíční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

odepsaný majetek 143 100,00 Kč         

knihovní systém 339 163,00 Kč         339 163,00 Kč         01.12.2017 33 912,00 Kč     237 427,00 Kč         203 515,00 Kč         169 603,00 Kč         135 691,00 Kč         101 779,00 Kč         67 867,00 Kč           33 955,00 Kč           43,00 Kč                  -  Kč                      
33 912,00 Kč      33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           33 912,00 Kč           43,00 Kč                  

2 826,00 Kč        

DOTACE 99 000,00 Kč           403 60/672 xx 69 300,00 Kč          59 400,00 Kč          49 500,00 Kč          39 600,00 Kč          29 700,00 Kč          19 800,00 Kč          9 900,00 Kč            -  Kč                     -  Kč                     

9 900,00 Kč        9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             9 900,00 Kč             

825,00

209 digitální zařízení 2 060 497,00 Kč      2 060 497,00 Kč      31.05.2016 103 020,00 Kč    1 588 322,00 Kč      1 485 302,00 Kč      1 382 282,00 Kč      1 279 262,00 Kč      1 176 242,00 Kč      1 073 222,00 Kč      970 202,00 Kč         867 182,00 Kč         764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         
103 020,00 Kč    103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         

8 585,00 Kč        

DOTACE 600 000,00 Kč         403 60/672 xx 462 500,00 Kč        432 500,00 Kč        402 500,00 Kč        372 500,00 Kč        342 500,00 Kč        312 500,00 Kč        282 500,00 Kč        252 500,00 Kč        222 500,00 Kč        192 500,00 Kč        

30 000,00 Kč      30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           

2 500,00

Celkem pořizovací cena účet 022 2 542 760,00 Kč      2 399 660,00 Kč      1 825 749,00 Kč      1 688 817,00 Kč      1 551 885,00 Kč      1 414 953,00 Kč      1 278 021,00 Kč      1 141 089,00 Kč      1 004 157,00 Kč      867 225,00 Kč         764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         

136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         103 063,00 Kč         103 020,00 Kč         

Pořizovací cena dl. hmot. majetku  022 2 542 760,00 Kč      

Zůstatková cena majetku účet 022 1 825 749,00 Kč      1 688 817,00 Kč      1 551 885,00 Kč      1 414 953,00 Kč      1 278 021,00 Kč      1 141 089,00 Kč      1 004 157,00 Kč      867 225,00 Kč         764 162,00 Kč         661 142,00 Kč         

Celkem roční odpis účet 022 136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         136 932,00 Kč         103 063,00 Kč         103 020,00 Kč         

celkem rozpuštění Dotací 39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    39 900,00 Kč    30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    

Celkem zůstatková cena majetku 19 406 439,08 Kč    19 059 659,08 Kč    18 712 879,08 Kč    18 366 099,08 Kč    18 019 319,08 Kč    17 672 539,08 Kč    17 325 759,08 Kč    16 978 979,08 Kč    16 666 068,08 Kč    16 353 200,08 Kč    

Celkem roční odpis za organizaci 222 883,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  346 780,00 Kč  312 911,00 Kč  312 868,00 Kč  
ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 182 983,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  306 880,00 Kč  282 911,00 Kč  282 868,00 Kč  

Doba

budova KD - rok pořízení
1918

budova kina Slavia - rok
pořízení 1974

10

Doba

20

pořízeno 
z dotace 

pořízeno 
z dotace 

100

Příloha č. 04 49. RM 14.12.20 - Odpisový plán MKS od 01.12.2020.xls Stránka 1



Příloha č. 04
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020

2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2074 2075 2076 2119 2120 2121

3 329 063,00 Kč      3 254 375,00 Kč      3 179 687,00 Kč      3 104 999,00 Kč      3 030 311,00 Kč      2 955 623,00 Kč      2 880 935,00 Kč      2 806 247,00 Kč      42 791,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                       -  Kč     

74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           74 688,00 Kč           42 791,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                       -  Kč      

12 153 147,08 Kč    12 017 987,08 Kč    11 882 827,08 Kč    11 747 667,08 Kč    11 612 507,08 Kč    11 477 347,08 Kč    11 342 187,08 Kč    11 207 027,08 Kč    6 206 107,08 Kč      6 070 947,08 Kč      5 935 787,08 Kč      123 907,08 Kč         -  Kč                       

135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         123 907,08 Kč          

15 482 210,08 Kč    15 272 362,08 Kč    15 062 514,08 Kč    14 852 666,08 Kč    14 642 818,08 Kč    14 432 970,08 Kč    14 223 122,08 Kč    14 013 274,08 Kč    6 248 898,08 Kč      6 070 947,08 Kč      5 935 787,08 Kč      123 907,08 Kč         -  Kč                       -  Kč     

209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         177 951,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         123 907,08 Kč          -  Kč     

15 482 210,08 Kč    15 272 362,08 Kč    15 062 514,08 Kč    14 852 666,08 Kč    14 642 818,08 Kč    14 432 970,08 Kč    14 223 122,08 Kč    14 013 274,08 Kč    6 248 898,08 Kč      6 070 947,08 Kč      5 935 787,08 Kč      123 907,08 Kč         -  Kč                       -  Kč     #

209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         209 848,00 Kč         177 951,00 Kč         135 160,00 Kč         135 160,00 Kč         123 907,08 Kč          -  Kč     #

2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2074 2075 2076 2119 2120 2121

558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      
103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           

162 500,00 Kč        132 500,00 Kč        102 500,00 Kč        72 500,00 Kč          42 500,00 Kč          12 500,00 Kč          -  Kč                     

30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           30 000,00 Kč           12 500,00 Kč           

558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                       -  Kč     

103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                     -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                       -  Kč     

558 122,00 Kč         455 102,00 Kč         352 082,00 Kč         249 062,00 Kč         146 042,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                       -  Kč     

103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         103 020,00 Kč         43 022,00 Kč           -  Kč                     -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                      -  Kč                     -  Kč                       -  Kč     

30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    30 000,00 Kč    12 500,00 Kč    -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč              -  Kč               -  Kč 

16 040 332,08 Kč    15 727 464,08 Kč    15 414 596,08 Kč    15 101 728,08 Kč    14 788 860,08 Kč    14 475 992,08 Kč    14 223 122,08 Kč    14 013 274,08 Kč    6 248 898,08 Kč      6 070 947,08 Kč      5 935 787,08 Kč      123 907,08 Kč         -  Kč                       -  Kč     

312 868,00 Kč  312 868,00 Kč  312 868,00 Kč  312 868,00 Kč  312 868,00 Kč  312 868,00 Kč  252 870,00 Kč  209 848,00 Kč 209 848,00 Kč  177 951,00 Kč  135 160,00 Kč  135 160,00 Kč 123 907,08 Kč   -  Kč 
282 868,00 Kč  282 868,00 Kč  282 868,00 Kč  282 868,00 Kč  282 868,00 Kč  282 868,00 Kč  240 370,00 Kč  209 848,00 Kč 209 848,00 Kč  177 951,00 Kč  135 160,00 Kč  135 160,00 Kč 123 907,08 Kč   -  Kč 

Příloha č. 04 49. RM 14.12.20 - Odpisový plán MKS od 01.12.2020.xls Stránka 2



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020

Odpisový plán 

schváleno na xx. Rmě dne xx.12.2020 ruší odp. plán ze 29. RMě dne 03.02.2020

ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční
odpis měsíční

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

719 digestoř 279 999,30 Kč           279 999,30 Kč                  srpen 03 10 27 996,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CZ-CPA 27.51.15 III. odp. sk. - 12 let 12 18 091,0 Kč

1108/287 kotel elekr. dvoupl. 114 236,10 Kč           114 236,10 Kč                  listopad 20 15 7 620,0 Kč 113 601,1 105 981,1 98 361,1 90 741,1 83 121,1 75 501,1 67 881,1 60 261,1 52 641,1 45 021,1 37 401,1 29 781,1 22 161,1 14 541,1 6 921,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 635,00 Kč           635,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 7 620,0 6 921,1 0,0 0,0 0,0 0,0

elektrický varný kotel 150 l 115 248,00 Kč           115 248,00 Kč                  duben 14 15 7 683,0 Kč 64 040,0 56 360,0 48 680,0 41 000,0 33 320,0 25 640,0 17 960,0 10 280,0 2 600,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
433/243 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 7 680,00 Kč       7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 7 680,0 2 600,0

640,00 Kč           

89 046,00 Kč             89 046,00 Kč                    duben 14 15 5 936,0 Kč 49 457,0 43 517,0 37 577,0 31 637,0 25 697,0 19 757,0 13 817,0 7 877,0 1 937,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

695/256 CZ-CPA 28.21.13 IV. odp. sk. - 20 let 5 940,00 Kč       5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 5 940,0 1 937,0
495,00 Kč           

696/256 Myčka nádobí 116 180,00 Kč           116 180,00 Kč                  srpen 15 15 7 745,0 Kč 74 893,0 67 153,0 59 413,0 51 673,0 43 933,0 36 193,0 28 453,0 20 713,0 12 973,0 5 233,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 7 740,00 Kč       7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 7 740,0 5 233,0

645,00 Kč           

smažící plynová pánev 145 079,00 Kč           145 079,00 Kč                  říjen 16 10 14 508,0 Kč 84 629,0 70 121,0 55 613,0 41 105,0 26 597,0 12 089,0 0,0 0,0 0,0
310/16 CZ-CPA 25.99.12 III. odp. sk. 14 508,00 Kč     14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 14 508,0 12 089,0

1 209,00 Kč        

839/267 konvektomat 423 258,00 Kč           423 258,00 Kč                  srpen 17 20 21 168,0 Kč 352 698,0 331 530,0 310 362,0 289 194,0 268 026,0 246 858,0 225 690,0 204 522,0 183 354,0 162 186,0 141 018,0 119 850,0 98 682,0 77 514,0 56 346,0 35 178,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
CZ-CPA 28.29.50 IV. odp. sk. - 20 let 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 21 168,0 14 010,0

919/273 kotel 200l Gagrohall 126 503,00 Kč           126 503,00 Kč                  leden 19 15 8 436,0 Kč 110 334,0 101 898,0 93 462,0 85 026,0 76 590,0 68 154,0 59 718,0 51 282,0 42 846,0 34 410,0 25 974,0 17 538,0 9 102,0 666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
703,0 Kč 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 8 436,0 666,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1 409 549,40 Kč     849 652,1 776 560,1 703 468,1 630 376,1 557 284,1 484 192,1 413 519,1 354 935,1 296 351,1 246 850,1 204 393,1 167 169,1 129 945,1 92 721,1 63 267,1 35 178,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

66 107,0 73 092,0 73 092,0 73 092,0 73 092,0 73 092,0 70 673,0 58 584,0 58 584,0 49 501,0 42 457,0 37 224,0 37 224,0 37 224,0 29 454,0 28 089,1 21 168,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ GAGARINOVA ŠJ

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční
odpis měsíční

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

odeps. majetek 855 172,15 Kč           855 172,15 Kč                  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

709 Konvektomat 476 206,50 Kč           476 206,50 Kč                  leden 03 10 47 621,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
7 932,00 Kč       0,0 0,0 0,0

661,00 Kč           

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 7 937,0 Kč

711 chladící skříň 135 716,50 Kč           135 716,50 Kč                  leden 03 10 13 572,0 Kč 4 496,5 2 228,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2 268,00 Kč       2 268,0 2 268,0 2 228,5

189,00 Kč           

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 2 262,0 Kč

710 šokovací skříň 222 876,20 Kč           222 876,20 Kč                  leden 03 10 22 288,0 Kč 7 408,2 3 688,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
3 720,00 Kč       3 720,0 3 720,0 3 688,2

310,00 Kč           

CZ-CPA 28.25.13 IV. odp. sk. - 20 let 20 3 714,0 Kč

1 689 971,35 Kč     11 904,7 5 916,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

5 988,0 5 988,0 5 916,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ŠJ 861 556,8 782 476,8 703 468,1 630 376,1 557 284,1 484 192,1 413 519,1 354 935,1 296 351,1 246 850,1 204 393,1 167 169,1 129 945,1 92 721,1 63 267,1 35 178,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem roční odpis ŠJ 72 095,0 79 080,0 79 008,7 73 092,0 73 092,0 73 092,0 70 673,0 58 584,0 58 584,0 49 501,0 42 457,0 37 224,0 37 224,0 37 224,0 29 454,0 28 089,1 21 168,0 14 010,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ŠJ 022

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční
odpis měsíční

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

021 dopravní značka 5 030,00 Kč               5 030,00 Kč                      březen 10 10 503,0 Kč 2 193,0 1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
584/247 240,00 Kč           240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0

20,00 Kč             

CZ-CPA 25.99.29 IV. odp. sk. - 20 let 20 243,0 Kč

5 030,00 Kč            2 193,0 1 953,0 1 713,0 1 473,0 1 233,0 993,0 753,0 513,0 273,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 273,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022
Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

455/237 sekačka na trávu 84 000,00 Kč             84 000,00 Kč                    leden 08 10 8 400,0 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 8 11 760,0 Kč

885/270
univerzální žací
stroj na trávu

214 860,00 Kč           214 860,00 Kč                  25.7.2018 10 21 492,0 Kč 162 921,0 141 429,0 119 937,0 98 445,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 28.30.40 II. odp. sk. - 8 let 1 791,0 Kč 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0
Elekt.požární signalizace 338 478,00 Kč           338 478,00 Kč                  prosinec 10 20 16 924,0 Kč 11 651,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

609/248 16 932,00 Kč     16 932,0 11 651,0
1 411,00 Kč        

CZ-CPA 26.30.50 II. odp. sk. - 8 let 8 48 153,0 Kč

693/256 Mycí stroj podlahový 50 200,00 Kč             50 200,00 Kč                    únor 14 10 5 020,0 Kč 15 913,0 10 897,0 5 881,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
5 016,00 Kč       5 016,0 5 016,0 5 016,0 5 016,0 865,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

CZ-CPA 27.19.11 II. odp. sk. - 8 let 418,00 Kč           

687 538,00 Kč        190 485,0 152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

43 440,0 38 159,0 26 508,0 26 508,0 22 357,0 21 492,0 21 492,0 21 492,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 021

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost
Odpis roční

odpis měsíční 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

budova školy 44 764 466,80 Kč     34 008 953,80 Kč            1.1.2017 100 447 648,0 Kč 32 218 361,8 31 770 713,8 31 323 065,8 30 875 417,8 30 427 769,8 29 980 121,8 29 532 473,8 29 084 825,8 28 637 177,8 28 189 529,8 27 741 881,8 27 294 233,8 26 846 585,8 26 398 937,8 25 951 289,8 25 503 641,8 25 055 993,8 24 608 345,8 24 160 697,8 23 713 049,8 23 265 401,8 22 817 753,8 6 702 425,8 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0
leden 17 37 304,0 Kč 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 447 648,0 435 353,8

30.9.15 EU - MŽP       11 785 581,50 Kč              11 594 771,03 Kč 152 617,92 10 984 299,35 10 831 681,43 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07 9 458 120,15 9 305 502,23 9 152 884,31 9 000 266,39 8 847 648,47 8 695 030,55 8 542 412,63 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03
30.9.15 SFŽP            693 269,50 Kč                   682 045,33 Kč 8 977,56 646 135,09 637 157,53 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49 547 381,93 538 404,37 529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33

CZ-CC 126311
část školy - byt 286 619,71 Kč           175 067,71 Kč                  1.1.2017 100 2 868,0 Kč 163 595,7 160 727,7 157 859,7 154 991,7 152 123,7 149 255,7 146 387,7 143 519,7 140 651,7 137 783,7 134 915,7 132 047,7 129 179,7 126 311,7 123 443,7 120 575,7 117 707,7 114 839,7 111 971,7 109 103,7 106 235,7 103 367,7 119,7 0,0 0,0 0,0 0,0

leden 17 239,0 Kč 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 2 868,0 119,7
CZ-CC 111011

45 051 086,51 Kč   32 381 957,5 31 931 441,5 31 480 925,5 31 030 409,5 30 579 893,5 30 129 377,5 29 678 861,5 29 228 345,5 28 777 829,5 28 327 313,5 27 876 797,5 27 426 281,5 26 975 765,5 26 525 249,5 26 074 733,5 25 624 217,5 25 173 701,5 24 723 185,5 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

ZŠ GAGARINOVA ZŠ účet 022

Inv.č. Název Pořiz. cena Vstupní cena Datum Životnost Odpis roční
odpis měsíční

2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

odeps. majet. 108 187,50 Kč           108 187,50 Kč                  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
vyř. tel. 12/19 14.900 Kč 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

108 187,50 Kč                  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ZŠ 021 32 384 150,5 31 933 394,5 31 482 638,5 31 031 882,5 30 581 126,5 30 130 370,5 29 679 614,5 29 228 858,5 28 778 102,5 28 327 313,5 27 876 797,5 27 426 281,5 26 975 765,5 26 525 249,5 26 074 733,5 25 624 217,5 25 173 701,5 24 723 185,5 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

Zůstatková cena majetku ZŠ 022 190 485,0 152 326,0 125 818,0 99 310,0 76 953,0 55 461,0 33 969,0 12 477,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Celkem roční odpis ZŠ 494 196,0 488 915,0 477 264,0 477 264,0 473 113,0 472 248,0 472 248,0 472 248,0 463 233,0 450 789,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ 021

pořizovací cena dl.hmot.majetku ZŠ - 022

Celkem pořízovací cena majetku organizace

Celková zůstatková cena majetku organizace 33 436 192,3 32 868 197,3 32 311 924,6 31 761 568,6 31 215 363,6 30 670 023,6 30 127 102,6 29 596 270,6 29 074 453,6 28 574 163,6 28 081 190,6 27 593 450,6 27 105 710,6 26 617 970,6 26 138 000,6 25 659 395,5 25 187 711,5 24 723 185,5 24 272 669,5 23 822 153,5 23 371 637,5 22 921 121,5 6 702 545,5 6 254 777,8 435 353,8 0,0 0,0

Celkem roční odpis organizace 566 291,0 567 995,0 556 272,7 550 356,0 546 205,0 545 340,0 542 921,0 530 832,0 521 817,0 500 290,0 492 973,0 487 740,0 487 740,0 487 740,0 479 970,0 478 605,1 471 684,0 464 526,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 450 516,0 447 767,7 447 648,0 435 353,8 0,0

CELKEM ZA ORGANIZACI

Vstupní cena 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2077 2078 2091 2092 2093

pořízeno 
z dotace

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

403 60/672 51

403 60/672 20

45 056 116,51 Kč                             

795 725,50 Kč                          

48 951 362,76 Kč                     

Celkem pořizovací cena Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 021 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

3 099 520,75 Kč                               

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

Celkem pořizovací cena 022 Celkem zůstatková cena:

Celkem roční odpis:

tálový sporák s elektrickou 
troubou

Příspěvková organizace ZŠ Gagarinova, Stříbro , IČO 70937613
zelené (šedivé) - pořízené za existence příspěvkové
organizace

ODPISOVÝ PLÁN OD 01.12.2020

Příloha č. 05 49. RM 14.12.20 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.12.2020.xls Stránka 1



Příloha č. 05
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020

46 849 245,36 zůstatková cena 32 393 862,21 31 937 358,21 31 480 925,51 31 030 409,51 30 579 893,51 30 129 377,51 29 678 861,51 29 228 345,51 28 777 829,51 28 327 313,51 27 876 797,51 27 426 281,51 26 975 765,51 26 525 249,51 26 074 733,51 25 624 217,51 25 173 701,51 24 723 185,51 24 272 669,51 23 822 153,51 23 371 637,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

poř. cena 456 504,00 456 504,00 456 432,70 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

2 102 117,40 zůstatková cena 1 042 330,10 930 839,10 830 999,10 731 159,10 635 470,10 540 646,10 448 241,10 367 925,10 296 624,10 246 850,10 204 393,10 167 169,10 129 945,10 92 721,10 63 267,10 35 178,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poř. cena 109 787,00 111 491,00 99 840,00 99 840,00 95 689,00 94 824,00 92 405,00 80 316,00 71 301,00 49 774,00 42 457,00 37 224,00 37 224,00 37 224,00 29 454,00 28 089,10 21 168,00 14 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem pořizovací a zůstatkové ceny 48 951 362,76 33 436 192,31 32 868 197,31 32 311 924,61 31 761 568,61 31 215 363,61 30 670 023,61 30 127 102,61 29 596 270,61 29 074 453,61 28 574 163,61 28 081 190,61 27 593 450,61 27 105 710,61 26 617 970,61 26 138 000,61 25 659 395,51 25 187 711,51 24 723 185,51 24 272 669,51 23 822 153,51 23 371 637,51 22 921 121,51 6 702 545,51 6 254 777,80 435 353,80 0,00 0,00

566 291,00 567 995,00 556 272,70 550 356,00 546 205,00 545 340,00 542 921,00 530 832,00 521 817,00 500 290,00 492 973,0 487 740,00 487 740,00 487 740,00 479 970,00 478 605,10 471 684,00 464 526,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

kontrola 48 951 362,76 566 291,00 567 995,00 556 272,70 550 356,00 546 205,00 545 340,00 542 921,00 530 832,00 521 817,00 500 290,00 492 973,00 487 740,00 487 740,00 487 740,00 479 970,00 478 605,10 471 684,00 464 526,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 450 516,00 447 767,71 447 648,00 435 353,80 0,00

11 785 581,50 11 594 771,03 152 617,92 10 984 299,35 10 831 681,43 10 679 063,51 10 526 445,59 10 373 827,67 10 221 209,75 10 068 591,83 9 915 973,91 9 763 355,99 9 610 738,07 9 458 120,15 9 305 502,23 9 152 884,31 9 000 266,39 8 847 648,47 8 695 030,55 8 542 412,63 8 389 794,71 8 237 176,79 8 084 558,87 7 931 940,95 7 779 323,03 2 285 077,91 2 132 459,99 148 427,03 0,00 0,00

zš 12 718,16 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 152 617,92 148 427,03 0,00

693 269,50 682 045,33 8 977,56 646 135,09 637 157,53 628 179,97 619 202,41 610 224,85 601 247,29 592 269,73 583 292,17 574 314,61 565 337,05 556 359,49 547 381,93 538 404,37 529 426,81 520 449,25 511 471,69 502 494,13 493 516,57 484 539,01 475 561,45 466 583,89 457 606,33 134 414,17 125 436,61 8 728,33 0,00 0,00

zš 748,13 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 977,56 8 728,33 0,00

12 478 851,00 12 276 816,36 161 595,48 11 630 434,44 11 468 838,96 11 307 243,48 11 145 648,00 10 984 052,52 10 822 457,04 10 660 861,56 10 499 266,08 10 337 670,60 10 176 075,12 10 014 479,64 9 852 884,16 9 691 288,68 9 529 693,20 9 368 097,72 9 206 502,24 9 044 906,76 8 883 311,28 8 721 715,80 8 560 120,32 8 398 524,84 8 236 929,36 2 419 492,08 2 257 896,60 157 155,36 0,00 0,00

13 466,29 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 161 595,48 157 155,36 0,00

ROZDÍL MEZI ODPISY A DOTACEMI - tvorba fondu 404 695,52 406 399,52 394 677,22 388 760,52 384 609,52 383 744,52 381 325,52 369 236,52 360 221,52 338 694,52 331 377,52 326 144,52 326 144,52 326 144,52 318 374,52 317 009,62 310 088,52 302 930,52 288 920,52 288 920,52 288 920,52 288 920,52 288 920,52 286 172,23 286 052,52 278 198,44 0,00

Celkem roční odpisy

Majetek svěřený do správy od města
roční odpisy 

Majetek nakoupený organizací 
roční odpisy 

Dotace EU

Dotace SR

Dotace od obcí

DOTACE 

CELKEM

Příloha č. 05 49. RM 14.12.20 - Odpisový plán ZŠ Ga od 01.12.2020.xls Stránka 2



Příloha č. 06 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 



Příloha č. 07 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 



Příloha č. 08 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Dodatek č.2 
k Obchodní smlouvě o dodávce pomocných a úklidových prací 

ze dne 1.1.2019 
 
     Článek I. 
         Smluvní strany 
 
Dodavatel : de Wolf GROUP s.r.o. 

Adresa   Americká2452/14, 350 02 Cheb 
IČO  : 64831442 
DIČ  : CZ64831442 
Bank. Spojen : ČSOB Cheb č.účtu: 72576893/0300 
Zastoupení : Štěpán de Wolf - jednatel 
       
Odběratel : Město Stříbro 

Adresa   Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro 
IČO  : 00260177 
CZ  : CZ0020177 
Zastoupení : Martin Záhoř – starosta města 
 
 

 článek II. 
              Předmět dodatku 
1. Předmětem dodatku č.2  je změna ceny uvedená v článku 5, bodu 4 Obchodní smlouvy. 
 

 Původní cena   32.700,00 Kč 
 Navýšení min. mezd     1.002,35 Kč  
 Navýšení rozsahu prací       580,00 Kč 

 Nová cena činí         34.282,35 Kč 
 DPH 21%     7.199,29 Kč 
 CELKEM               41.481,64 Kč 
 
2. K úpravě ceny dochází z důvodu zvyšování minimálních mezd vyhlašovaných vládou ČR 
a navýšení rozsahu prací. 
  
 
3. V případě legislativních změn bude ke sjednané úplatě účtována daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 
příslušnými právními předpisy. 
                
 

 článek III. 
                 Účinnost 
 
2. Účinnost tohoto dodatku je stanovena na 1.1.2021. Tento dodatek je vyhotoven  
ve 2 stejnopisech, každá ze stran obdrží 1 výtisk. 
 
v Chebu dne  
 
 
 
 

 
---------------------------------    ------------------------------------ 

   odběratel      dodavatel 
 
         



Příloha č. 09 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

  1 / 3 

 Dodatek č. 1 
 ke smlouvě o dílo č. HIO SM 040 2020 – „Městský park ve Stříbře – II. etapa, 2. část“ 

 
 

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obchodní zákoník ve znění 

pozdějších předpisů a předpisů souvisejících. 

 

I. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:    Město Stříbro 

Se sídlem:   Masarykovo nám.1, 349 01 Stříbro 

IČ:     00260177 

DIČ:     CZ00260177 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420374801101, zahor@mustribro.cz 

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

Martin Záhoř, starosta města, tel.: +420374801101, zahor@mustribro.cz 

technický dozor stavby: Bc. Miloš Nováček tel.: +420 602 260 289     

             

 

1.2  Zhotovitel:    LS stavby, s.r.o. 
       Adresa:     Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

            IČO:      64834042 

      DIČ:      CZ64834042 

            Firma zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 7565. 

 

za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech smluvních: 

            Václav Svoboda, jednatel, tel.: +420 376 571 106, e-mail: lesnistavby@lesnistavby.cz 

            za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech technických: 

       David Přerost, vedoucí provozu IS, tel.:+420 602 726 450, e- mail:    

            david.prerost@lesnistavby.cz 

            stavbyvedoucí: 

            Ing. Jiří Fencl, tel.: +420 602 437 173, e-mail: fencl.jiri@email.cz 

       

      Bank.spojení:     KB, a.s.  

 číslo účtu:     9796140287/0100 

        

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 09 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

  2 / 3 

II. Úvodní ustanovení 
 

2.1 Mezi smluvními stranami byla dne 8.10.2020 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž            

předmětem je provedení stavby s názvem: 

„Městský park ve Stříbře – II. etapa, 2. část“ (dále jen „SOD“). 

 

 
 

III. Změna SOD 
 

 

1. Objednateli byla oznámena skutečnost, že s účinností od 19. 11. 2020 došlo ke změně 

    obchodního jména zhotovitele u výše uvedené smlouvy, které nově zní LS stavby s.r.o. 

    Vzhledem k této skutečnosti bude zhotovitel nadále označován ve všech smluvních 

    dokumentech a účetních dokladech v souladu s názvem uvedeným v obchodním rejstříku 

    (dále jen „OR“).  

 

    Původní název dle OR: Lesní stavby, s.r.o. 
    Nový název dle OR:      LS stavby s.r.o. 
 

2. Označení smluvní strany a kontaktní údaje se na straně zhotovitele mění následovně: 

    Zhotovitel:                                                          LS stavby, s.r.o. 

    sídlo:                                                                   Palackého 764, 340 22 Nýrsko 

    zastoupený:                                                         Václavem Svobodou, jednatelem 

    tel./fax:                                                               +420 376 571 106 

    e-mail:                                                                 lsstavby@lsstavby.cz 

    ID DS:                                                                 7ruiakr 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: David Přerost, vedoucí provozu IS 

    tel./fax:                                                                +420 602 726 450 

    e-mail:                                                                 prerost@lsstavby.cz 

    bankovní spojení:                                                Komerční banka, a.s. Klatovy 

    číslo účtu:                                                            9796140287/0100 

    IČO:                                                                     648 34 042 

    DIČ:                                                                     CZ64834042 je plátcem DPH 

 

    Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 

    vložka 7565. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 09 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

  3 / 3 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1 Dodatek č. 2 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2    

      výtisky. 

 
4.2 Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. HIO SM 040 2020 zůstávají v platnosti. 

 

 

                                                               

 

Ve Stříbře, dne      V Nýrsku, dne  

         

  

         

                                

                      

 

……………………………….      …………………………………… 

     Martin Záhoř, starosta                     Václav Svoboda, jednatel 

 

 

 
 



 
 

Příloha č. 10 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Město Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro, IČO 00260177, zastoupené 

starostou panem Martinem Záhořem a „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové 

družstvo se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1, okres Tachov, PSČ 34901, IČO 

25235974, zastoupené předsedou představenstva Ing. Miloslavem Soukupem, MBA (dále jen 

"pronajímatelé") 
 

a 
 

člen družstva, trvale bytem: Stříbro, Na Vyhlídce XXXX (dále jen "nájemce") 

 

uzavřeli na základě příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož i 

zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních korporacích, tento 
 

dodatek č. XY 

k nájemní smlouvě o nájmu družstevního bytu ze dne: 
 
Tímto dodatkem se mění čl. I odst. 2 věta první specifikované smlouvy, doba nájmu. 

 

I. 

 

Věta první čl. I odst. 2 nově zní: Nájemní smlouva se uzavírá od 1. 1. 2021 na dobu určitou s 

tím, že nájem končí dne 31. 12. 2026. 

II. 

 

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy se nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 

 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích a každá smluvní strana obdrží po jednom. 

 

Ve Stříbře dne  

 

 

 

........................................................................  ........................................................ 

Město Stříbro       nájemce 

 

 

 

......................................................................... 

„Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo  

 



 

 
Příloha č. 11 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli spolu k právním úkonům způsobilí uvedení 

účastníci: 

 

1) “Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo, se sídlem Stříbro, Masarykovo 

nám. 1, okres Tachov, 34901 Stříbro, IČ: 252 35 974, zastoupené Ing. Miloslavem 

Soukupem, MBA, předsedou představenstva       

na straně jedné (dále jen bytové družstvo) 

 

2) Pan Xxxx, bytem Xxxx, 349 01  Stříbro, r.č. Xxxx 

na straně druhé (dále jen člen družstva) 

 
3) Paní Xxxx, bytem Xxxx, 349 01  Stříbro, r.č. Xxxx 

na straně třetí (dále jen budoucí člen družstva)  

 

tuto   

 

trojstrannou dohodu 
 

I. 
1) Předmětem trojstranné dohody je převod členských práv a povinností v bytovém 

družstvu a převod nájemního vztahu k bytu číslo 46 umístěném bytovém domě 

č.p.1461. Dům je postavený na stavební parcele St. 2965, v k.ú. Stříbro, obec Stříbro. 

Bytový dům je v podílovém spoluvlastnický. Podíl Města Stříbro k předmětnému 

bytovému domu činí 1/3, spoluvlastnický podíl družstva k předmětnému bytovému 

domu činí 2/3. Nemovitost (bytový dům) je zapsán v katastru Stříbro, obec Stříbro, u 

Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, Katastrálního pracoviště Tachov. Dům je 

postaven na pozemku jiného vlastníka - Města Stříbro. 

 

2) Ke dni 31. 10. 2020 činí výše nesplacené jistiny hypotečního úvěru družstva 

připadající na budoucího kupujícího 0 Kč, dále 0 Kč jako přeplatek osobního účtu a 

podíl na úvěru na revitalizaci ke dni 31. 10. 2020 činí 113 165,48 Kč. 

 

3) Prohlášením a rozdělením práva k bytovému domu na vlastnické právo k jednotkám 

vznikne mimo jiné bytová jednotka č. 46 s příslušenstvím o celkové výměře  

podlahové plochy 70,72 m2, která je situována  v 4. nadzemním podlaží domu č.p. 

1461, sestává ze 3 pokojů, kuchyně, WC, koupelny, chodby a příslušenství, jež tvoří 

sklepní kóje umístěná v přízemí bytového domu č.p. 1461. Prohlášením a rozdělením 

práva k bytovému domu na vlastnické právo k jednotkám vznikne mimo jiné nebytová 

jednotka č. 2, garáž, o ploše 14 m
2
 umístěná v přízemí bytového domu č.p. 1461.  

4) Tato dohoda se uzavírá v souladu s platnými stanovami družstva o převodu členství 

podle článku 4, písm. c), ustanovení článku 7 v plném znění. Majetkové vypořádání 

mezi účastníky smlouvy na straně druhé a třetí je řešeno v souladu s článkem 19 

stanov. 

5) Předmětný byt číslo 46, Na Vyhlídce 1461, Stříbro 34901 je ve spoluvlastnictví 

bytového družstva (podíl o velikosti 2/3) a Města Stříbra (podíl o velikosti 1/3). 

Nájemce Xxxx je, na základě trojdohody ze dne 1. 5. 2008, oprávněným nájemcem, 

který má s družstvem a městem Stříbrem uzavřenou platnou nájemní smlouvu a je 



 

 
Příloha č. 11 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Stránka 2 z 3 

 

řádně vedeným členem družstva. Na základě uzavřených smluv s družstvem se aktivně 

podílel na spolufinancování předmětného bytu včetně provedených nadstandardních 

stavebních úprav. 

II.   
1) Finanční vyrovnání mezi stávajícím členem družstva a budoucími členy družstva je 

předmětem samostatné smlouvy. 

 

2) Na základě této trojstranné dohody jsou budoucí členové družstva povinni podepsat i 

Smlouvu o investičním příspěvku a budoucí kupní smlouvě a dále nájemní smlouvu 

k bytu uvedenému v článku I. této dohody. 

 

3) Tato trojstranná dohoda nabude účinnosti dnem posledního podpisu všech smluvních 

stran. Po podpisu této dohody bude bytovým družstvem vyhotovena nájemní smlouva 

s budoucími členy družstva. 

III. 
1) Člen družstva prohlašuje, že seznámil budoucího člena družstva se všemi 

skutečnostmi, které by mohly mít vliv na bezproblémové užívání bytu do budoucna a s 

dalšími skutečnostmi, jež jsou ve vazbě na členství v družstvu. Dále prohlašuje, že ke 

dni podepsání této smlouvy předal budoucím členům družstva všechny písemnosti 

vážící se ke členství v družstvu. 

 

2) Budoucí člen družstva byl seznámen se svými právy a povinnostmi, které jako člen 

družstva bude mít.  

 

3) Budoucí člen družstva prohlašuje, že tyto závazky, práva a povinnosti beze zbytku 

přijímá.  

 

4) Tato dohoda byla sepsána v čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po 

jednom vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží správce. 

 

5) Strany dohody shodně prohlašují, že se seznámily s textem této smlouvy, rozumí jí, že 

byla uzavřena podle vážné a svobodné vůle účastníků, nikoli v tísni či za nápadně 

nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

Podpisy účastníků trojstranné dohody: 
 

 

Ve Stříbře dne ……………………   ………………………………………….. 

       Xxxx, člen družstva 

        
 

 

 

Ve Stříbře dne ……………………   ………………………………………….. 

       Xxxx, budoucí člen družstva 

 

 

        

 



 

 
Příloha č. 11 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

“Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo, dle čl. 7, odst. 1 Stanov s převodem 

práv a povinností spojených s členstvím v bytovém družstvu souhlasí, což stvrzuje svým 

podpisem a zároveň potvrzuje, že člen družstva Xxxx, bytem Xxxx, 349 01  Stříbro, nemá 

k dnešnímu dni vůči bytovému družstvu žádný dluh. 

 

 

 

Ve Stříbře dne …………………….    

            

                              

                                               ………..…………………………………………………….. 

“Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové družstvo  

Ing. Miloslav Soukup, MBA,  

předseda představenstva  

 

 

             

Vyjádření správce bytového družstva: Xxxx, bytem Xxxx, 349 01  Stříbro, člen družstva, nemá 

k dnešnímu dni vůči bytovému družstvu žádný dluh a poplatek za převod družstevního podílu 

v bytovém družstvu ve výši 2000,- Kč byl uhrazen dne………… 

 

 

Ve Stříbře dne …………………  Za správce:………………………………….   

 

 

 

 

 

 



 

 

Příloha č. 12 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

Město Stříbro, se sídlem Masarykovo nám. 1, 34901 Stříbro, IČO 00260177, zastoupené 
starostou panem Martinem Záhořem a „Stavební a nájemní družstvo Vinice“, bytové 

družstvo se sídlem Stříbro, Masarykovo náměstí 1, okres Tachov, PSČ 34901, IČO 
25235974, zastoupené předsedou představenstva Ing. Miloslavem Soukupem, MBA (dále jen 
"pronajímatelé") 
 

a 
 

člen družstva Xxxx, bytem: Stříbro, Xxxx, r.č. 805502/2162 

 
uzavřeli na základě předložené Dohody o převodu členských práv a povinností, příslušných 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, jakož i zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích, tuto 
 

 

nájemní smlouvu o nájmu družstevního bytu: 
 

I. 

Obecná ustanovení 
 

1. Předmětem nájmu je byt číslo č. 46 příslušenstvím o celkové výměře  podlahové plochy 
70,72 m2, která je situována  ve 4. nadzemním podlaží domu č.p.1461 , sestává ze 3 
pokojů, kuchyně, WC, koupelny, chodby a příslušenství, jež tvoří sklepní kóje umístěná v 
přízemí bytového domu č.p. 1461. Prohlášením a rozdělením práva k bytovému domu na 
vlastnické právo k jednotkám vznikne mimo jiné nebytová jednotka garáž, o ploše 14 m2 
umístěná v přízemí bytového domu č.p. 1461.  

2. Nájemní smlouva se uzavírá od 1. 1. 2021 na dobu určitou s tím, že nájem končí dne 31. 
12. 2026. V případě, že nájemce neporuší ustanovení nájemní smlouvy, dále příslušná 
ustanovení občanského zákoníku, příslušná ustanovení stanov družstva, domovní řád a 
další platné právní předpisy s tím související, bude tato nájemní smlouva prodloužena. 

3. Nájemce se zavazuje užívat byt pouze k bydlení. Nebude byt ani jeho část užívat k 
podnikatelské činnosti. 

4. Nájemce se zavazuje pronajímatelům platit měsíčně nájemné, zálohy za plnění 
poskytovaných služeb spojených s užíváním bytu a podíl na úhradě hypotečního úvěru na 
základě zálohových faktur vystavených pronajímateli. Rozpis nájemného, záloh za plnění 
poskytovaných služeb spojených s užíváním bytu a podílu na úhradě hypotečního úvěru 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

5. Zálohové faktury na nájemné včetně záloh cen za služby se nájemce zavazuje platit 
měsíčně, a to nejpozději do 20. dne kalendářního měsíce, za který se platí nájemné. Dle 
příslušných ustanovení občanského zákoníku je nájemce povinen pronajímatelům zaplatit 
úrok z prodlení nezaplatí-li nájemné či další platby řádně a včas. 

6. Při změně příslušných cenových předpisů nebo cen za služby se změní výše nájmu, 
eventuálně záloh služeb, což se pronajímatelé zavazují oznámit do 30 dnů od data 
nahlášení změny pronajímatelům, pokud předpis nestanoví jinak. Nájemce bytu oznámí 
pronajímatelům skutečnosti rozhodné pro případnou změnu sjednaného nájemného a cen 
služeb do 30 dnů po jejich vzniku, např. změnu počtu osob. 

7. Skutečnou výši cen a celkových záloh za jednotlivé ceny služeb jsou pronajímatelé 
povinni nájemci vyúčtovat vždy za kalendářní rok, nejpozději však s vyúčtováním topné 
sezóny, není-li zvláštním předpisem stanoveno jinak. 



 

 

Příloha č. 12 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

8. V souladu s § 734 odst. 2 zákona o obchodních korporacích se ustanovení občanského 
zákoníku o výpovědi nájmu pro nájem družstevního bytu nepoužijí.  

9. Náhrady za způsobené škody na majetku pronajímatele, tj. v bytě nájemce, popřípadě 
domu, budou vymáhány podle příslušných ustanovení občanského zákoníku. 

10. Nájemce je povinen byt vyklidit a předat určenému pracovníkovi pronajímatelů se vším 
vybavením a zařízením ve stavu, v jakém jej převzal s přihlédnutím k běžnému 
opotřebení při řádném užívání nejpozději v den zániku nájemního vztahu, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. Předání bytu po skončení nájemního vztahu se potvrdí 
podpisem protokolu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Nájemce je rovněž 
povinen vyklidit sklepní kóji, případně garáž a ostatní užívané prostory a zajistit odpojení 
elektroměru a plynoměru. 

 
II. 

Zvláštní ujednání nájemní smlouvy 
 
11. Pronajímatelé jsou oprávněni provést prohlídku bytu 1x ročně, přičemž o umožnění 

prohlídky požádají nájemce nejméně 5 dní před stanoveným termínem. 

12. Pronajatý byt nebo jeho část nelze přenechat do podnájmu.  

13. Nájemce bytu se zavazuje hradit náklady spojené s běžnou údržbou bytu a drobné opravy 
v bytě.   

14. Nájemce bytu bude na svůj náklad udržovat čistotu společných prostor v domě dle 
dohody mezi nájemníky bydlícími ve stejném domě nebo podlaží, minimálně však 1x 
týdně. Nedojde-li k dohodě, harmonogram stanoví pronajímatelé. Tomu nájemci, který se 
odmítne podílet na úklidu společných prostor v domě, naúčtují pronajímatelé náklady 
spojené se zajištěním úklidu náhradním způsobem. 

15. Nájemce bude užívat společné prostory a společná zařízení domu jen k účelům, ke 
kterým jsou určeny. Vchody, chodby a jiné společné prostory bude udržovat volné. 

16. Nájemce zajistí, aby nedošlo ke zneužití klíčů od domu a jiných prostor v domě. Pokud si 
nechá tyto klíče přidělat, po skončení nájmu předá pronajímatelům všechny klíče bez 
náhrady. Nájemce souhlasí s tím, že pokud při skončení nájmu nepodepíše prohlášení o 
předání všech klíčů od domu a společných prostor, mají pronajímatelé právo osadit nový 
zámek nebo klíčovou vložku spolu s potřebným počtem klíčů na náklad nájemce. 

17. Společné prostory bude nájemce užívat podle dohody s ostatními nájemci. Pokud nedojde 
k dohodě, pak způsobem a podle pořadí stanoveného pronajímateli. 

18. Úhrada za spotřebu měřených dodávek elektrické energie na společném měřidle v domě 
se bude na jednotlivé byty rozpočítávat podle počtu osob v bytě. 

19. Chov a držení zvířat je možný pouze se souhlasem pronajímatelů při dodržení obecně 
platných předpisů. 

20. Nájemce je povinen umožnit přístup do bytu za účelem kontroly měřičů studené vody a 
odečtu spotřeby za podmínky, že pronajímatelé oznámí tuto potřebu nejpozději 5 dní 
předem. V případě odmítnutí vstupu do bytu příslušného pracovníka nese nájemce 
veškerou odpovědnost za způsobené škody. 

21. Nájemce se zavazuje dodržovat platný domovní a požární řád vyvěšený v domě. 

 



 

 

Příloha č. 12 

usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 
 

22. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí pro obě smluvní strany, co se práv a 
povinností týče, příslušná ustanovení zákona o obchodních korporacích (80/2012 Sb.), 
občanského zákoníku (89/2012 Sb.), předpisů provádějících a doplňujících, jakož i 
stanov družstva. 

 

Ve Stříbře dne  

 
 
 
 
.........................................................................  ........................................................ 
Město Stříbro       nájemce 
 
 
 
......................................................................... 
 „Stavební a bytové družstvo Vinice“, bytové družstvo  
 

 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 



Příloha č. 13 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 14 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 



Příloha č. 15 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 15 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 
 
 
 
 



Příloha č. 16 
usnesení 49. Rady města Stříbra ze dne 14.12.2020 

 


